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Fremdsprachen 

Weber Stéphanie stephanie.weber@schulen-unteraegeri.ch Zyklus 3 

Adamou Lara lara.adamou@schulen-steinhausen.ch Zyklus 3 

Lindt Simone simone.lindt@ksmenzingen.ch Sek II 

Nadig Sylvia sylvia.nadig@phzg.ch PH Zug 

Steimen Christine christine@steimen.com Zyklus 3 

Thür Nik  niklaus.thuer@ksz.ch Sek II 

Zimmermann Monika monika.zimmermann@schulen-baar.ch Zyklus 2 

Vakant  Zyklus 2 / SHP 

 

 

Mathematik 

Giglio Claudio claudio.giglio@schulen-baar.ch Zyklus 3 

Amrhyn Melanie melanie.amrhyn@schulen-cham.ch SHP 

Bürki Eliane eliane.buerki@ksz.ch Sek II 

Hess Kurt  kurt.hess@phzg.ch PH Zug 

Kolb Patrick patrick.kolb@schulen-cham.ch Zyklus 2 

Mathis Thomas thomas.mathis@schulen-baar.ch Zyklus 3 

Selkic Slobodan slobodan.selkic@schulen-cham.ch Zyklus 2 

Surbeck Selma selmasurbeck@gmail.com Zyklus 1 

Zimmermann Simone simone.zimmermann@stadtschulenzug.ch Zyklus 1 / KG 

 

 

Deutsch 

Nussbaumer Sabrina s.nussbaumer@schule-neuheim.ch Zyklus 3 

Bertschi Anik anik.bertschi@schulen-baar.ch Zyklus 2 

Huwyler Priska priska.huwyler@schulen-cham.ch Zyklus 3 

Imhof Manuela manuela.imhof@schulen-unteraegeri.ch Zyklus 2 

Küng Margrit  margrit.kueng@schule.menzingen.ch Zyklus 1 / KG 

Raible Xenia xenia.raible@ksmenzingen.ch Sek II 

Scheuber Michèle michele.scheuber@schulen-baar.ch Zyklus 3 

Zürcher Lilian lilian.zuercher@schulen-unteraegeri.ch Zyklus 1 

 

 

Natur, Mensch, Gesellschaft (inkl. Ethik, Religion + WAH) 

Blum Verena  verena.blum@phzg.ch Zyklus 2 

Annen Sarah sarah.annen@schulen-baar.ch Zyklus 3  

Brühwiler Hildegard  hildegard.bruehwiler@phzg.ch PH Zug 

De Silva-Rebmann Barbara barbara.desilva@schulen-cham.ch Zyklus 2 / MS I 

Felchlin Irene irene.felchlin@fms-zg.ch Sek II 

Heiner-Seger Cordula cordula.heiner@stadtschulenzug.ch Zyklus 1 / KG 
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Odolo Sonja sonja.odolo@ksmenzingen.ch Sek II 

Schwestermann Karl  karl.Schwestermann@schulen-cham.ch Zyklus 3 

Staubli-Hediger Karin karin.staubli@schulen-baar.ch Zyklus 1 

Estermann Guido (bei Bedarf) guido.estermann@zg.kath.ch  

Ruoss Bruno (bei Bedarf) bruno.ruoss@zg.ch BIZ Zug 

 

Untergruppe NMG: Wirtschaft, Arbeit, Haushalt (WAH) (vorerst stillgelegt) 

  Zyklus 3 

Bühler-Kieffer Karin karin.buehler@schulen-cham.ch Zyklus 3 

Erzinger Christine  christine.erzinger@schule.menzingen.ch Zyklus 3 

Keusch Brigitte  brigitte.keusch@schulen-cham.ch Zyklus 3 

 

 

ICT OSKIN 

Wüthrich Philipp p.wuethrich@schule-neuheim.ch Zyklus 2 & 3 

Aregger Urs urs.aregger@schulen-huenenberg.ch Zyklus 2 (SL) 

Bucheli Claudia claudia.bucheli@schulen-baar.ch Zyklus 3 

Schauber Pascal  pascal.schauber@stadtschulenzug.ch Zyklus 2 

Zurfluh Thomas thomas.zurfluh@phzg.ch PH Zug 

 

 

Musik/Gestalten 

Geuke Henk  henk.geuke@phzg.ch  PH Zug 

Bürgisser Claudia  claudia.buergisser@schule.menzingen.ch Zyklus 3 

Keiser Patricia patricia.keiser@ksz.ch Zyklus 3/Sek II 

Mühlemann Barbara bambu@bluewin.ch Zyklus 1 & 2 

Raimann Daniela  daniela.raimann@schulen-steinhausen.ch Zyklus 3 

Schnüriger Adi  adi.schnueriger@schulen-steinhausen.ch Zyklus 3 

Signer Eveline eveline.signer@schulen-cham.ch Zyklus 2 

Tschanen Andrea  andrea.tschanen@schulen-huenenberg.ch Zyklus 1 & 2 

Wyer Nadine nadine.wyer@ksz.ch Sek II 

vakant  Zyklus 2, MS I 

 

Besondere Förderung wurde Ende Schuljahr 2018/19 sistiert.  

Das Netzwerk Besondere Förderung wird weitergeführt von Max Himmelsbach. 

 

Himmelsbach Max max.himmelsbach@stadtschulenzug.ch SHP/PS 
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